

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## DYRBYE HOLDING APS

Egernvej 26

8643 Ans By

CVR-nr. 34 60 40 96

## ÅRSRAPPORT FOR 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. marts 2018



---

Allan Dyrbye Kristensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Dyrbye Holding ApS  
Egernvej 26  
8643 Ans By

CVR-nr.: 34 60 40 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Allan Dyrbye Kristensen

**Revision**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab for Skiltemaleren ApS og eventuelle andre selskaber, ligesom selskabet skal drive anden virksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 133.718, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 248.931.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.835	-3.552
Finansielle indtægter		6	2
Finansielle omkostninger	1	-1.545	-1.579
<b>Resultat før skat</b>		<b>132.046</b>	<b>-11.379</b>
Skat af årets resultat	2	1.672	1.727
<b>Årets resultat</b>		<b>133.718</b>	<b>-9.652</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.835	-3.552
Overført resultat		-1.917	-6.100
		<b>133.718</b>	<b>-9.652</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>279.554</u>	<u>139.719</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>279.554</b></u>	<u><b>139.719</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>279.554</b></u>	<u><b>139.719</b></u>
Andre tilgodehavender		4.757	0
Selskabsskat		0	6.658
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>38.368</u>	<u>3.069</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>43.125</b></u>	<u><b>9.727</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>89</b></u>	<u><b>2.089</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>43.214</b></u>	<u><b>11.816</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>322.768</b></u></u>	<u><u><b>151.535</b></u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.933	23.098
Overført resultat		10.198	12.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>248.931</u></b>	<b><u>115.213</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.143	30.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.498	1.438
Selskabsskat		32.696	0
Anden gæld		0	1.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>73.837</u></b>	<b><u>36.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>73.837</u></b>	<b><u>36.322</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>322.768</u></b>	<b><u>151.535</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.346	1.501
Andre finansielle omkostninger	<u>199</u>	<u>78</u>
	<b><u>1.545</u></b>	<b><u>1.579</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-1.672</u>	<u>-1.727</u>
	<b><u>-1.672</u></b>	<b><u>-1.727</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>116.621</u>	<u>116.621</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>116.621</u>	<u>116.621</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	23.098	26.650
Årets resultat	<u>139.835</u>	<u>-3.552</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>162.933</u>	<u>23.098</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>279.554</u></b>	<b><u>139.719</u></b>

## NOTER

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	23.098	12.115	0	115.213
Årets resultat	0	29.835	-1.917	105.800	133.718
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>52.933</b>	<b>10.198</b>	<b>105.800</b>	<b>248.931</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen